[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3037/2017

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Solicita atualização de dados no site oficial da PMV, referente a Decretos e Leis Municipais sancionados a partir de Julho 2017.

Justificativa: Consultas às novas Leis e Decretos Municipais sancionadas a partir de julho de 2017, estão sendo prejudicadas pela falta de abastecimento destas informações no site oficial da PMV.

Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos procedimentos de lançamento dessas informações no site.

Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 30 de novembro 2017

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

3037

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Solicita

atualização

de dados

no site oficial da PMV,

referente a

Decretos e Leis Municipais

sancionados a partir de Julho 2017.

Justificativa:

C

onsultas às novas Leis e Decretos Municipais sancionadas a

partir de julho de 2017, estão sendo prejudicadas pela falta de abastecimento

des

tas informações no site oficial da PMV.

Indicação:

Que a Secretaria

competente execute os

devidos procedimentos d

e

lançamento dessas informações no site.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

30

de

novembro

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  3037 / 2017     Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :  Solicita  atualização  de dados  no site oficial da PMV,  referente a  Decretos e Leis Municipais  sancionados a partir de Julho 2017.     Justificativa:   C onsultas às novas Leis e Decretos Municipais sancionadas a  partir de julho de 2017, estão sendo prejudicadas pela falta de abastecimento  des tas informações no site oficial da PMV.     Indicação:   Que a Secretaria  competente execute os  devidos procedimentos d e  lançamento dessas informações no site.         Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.               Valinhos,  30  de  novembro   2017             ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador PDT